ve’l-Ehva ve’n-Nihal, neşr: Muhammed İbrahim Nasır, Abdurrahman Umey-

re,Mektebeti Ukaz, Cidde 1982.5/5. c. IV, s. 183-231.
3 Mehmet Dalkılıç, İmamet-Siyaset İlişkisi ve Şiilik Eleştirisi, s. 184.
4Al-i İmrân, 3/61.
5 Sadûk, Muhammed b. Ali b. Hüseyin Ebî Ca’fer İbn Bâbeveyh el-Kummî

(381/991), Kitâbu’l-Hısâl, tsh. Ali Ekber el-Ğıffârî, Kum 1403, c. II, s. 576.
6 Sadûk, Emâlî, byy., 1362, s. 525; Uyûnu Ahbârı Rızâ, thk. Müessesetu’l-İmam

Humeynî, Meşhed 1413, s. 231.
7İbn Merdeveyh el-Isbahânî, Ebu Bekir Ahmed b. Musa (410/1020), Menâkıbu

Ali b. Ebî Tâlib, Kum 1422, s. 108. Ayrıca Bkz. Metin Bozan, Şii Literatürde

Hz. Ali, e-Şarkiyat İlmi Araştırmalar Dergisi, -www.e-sarkiyat.com- ISSN:
1308-9633 Sayı: V, Nisan 2011.

8 Şii imamet nazariyesi ile ilgili daha geniş bilgi için bkz. Hasan Onat, Emeviler